
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  192  del  04/09/2015 
                           

OGGETTO : 
PROROGA  CONCEDO PARENTALE COSENTINO MARTA.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Visto il decreto di nomina del Sindaco n° 5 del 3/6/2013;
Vista la domanda della dipendente D.ssa COSENTINO MARTA cat. D1 prot. n.3385 del 9/05/2015
relativa alla richiesta di fruizione di congedo parentale ( ex astensione facoltativa di cui all'art. 32, comma
1 , lett.a del D.Lgs. 151/2001) per il periodo che va dall' 06/07/2015 al 3/9/2015  di cui si è preso atto
con determina AM 178/2015 ;
Considerato che con nota prot. 4761 del 3/8/2015 la predetta dipendente ha chiesto un ulteriore
concedo parentale dal 4/9/2015 al 10/9/2015;
Considerato che risulta rispettato il necessario termine di preavviso di 15 giorni.
Considerato che ai sensi dell'art. 7, comma 5 del CCNL 14.9.2000, i primi 30 giorni di assenza per
congedo parentale sono retribuiti per intero, mentre per i giorni eccedenti il trattamento economico
retributivo sarà corrisposto nella misura del 30%, ai sensi di quanto disposto dall'art. 34, comma 1 del
D.Lgs. 151/2001;
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;
Visti i pareri di regolarità tecnica, procedurale e contabile espressi ai sensi degli artt. 49 e 151 comma 4 e
art. 183 comma 9;

                                                 DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non materialmente
ritrascritte;
Prendere atto della richiesta della dipendente D.ssa COSENTINO MARTA cat. D1 prot. N 4761 del
3/8/2015 relativa alla richiesta di fruizione di congedo parentale ( ex astensione facoltativa di cui
all'art.32, comma 1 ,lett.a del D.Lgs. 151/2001) per il periodo che va dal 4/9/2015 al 10/9/2015;
Concedere di assentarsi dal servizio per il periodo richiesto.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 604 del 04/09/2015 - Pagina 1 di 2



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  604  del  04/09/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 04-09-2015

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 604 del 04/09/2015 - Pagina 2 di 2




